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АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.  2012                                            п. Недокура                                     №  63- п   

Утверждение  плана учений, тренировок по профилактике  ЧС и пожаров на территории сельсовета на 2013 год


В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», со статьей 2 Закона Красноярского края от 24.12.2004г. № 13-2821 « О пожарной безопасности в Красноярском крае»,руководствуясь  статьей 7 Устава Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:


1.Утврдить план учений, тренировок по профилактике ЧС и пожаров на территории сельсовета на 2013 год, согласно приложения  к данному постановлению.


2.Сентебовой З.В. довести данное постановление до всех заинтересованных лиц  под роспись.


3. Постановление  вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета».

4.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                           О.Н.Башкирова

                                                                                                                                                              Приложение  к постановлению №63-п
                                                                                                                                                                                                                      От 26.11.2012г 

	ПЛАН   УЧЕНИЙ ,  ТРЕНИРОВОК  ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ЧС И ПОЖАРОВ                                                                                                             НА ТЕРРИТОРИИ  СЕЛЬСОВЕТА   НА  2013 год



	Территориальные и функциональные  звенья
	Ответственный исполнитель Ф.И.О и должность
	Числа  месяца
	Всего занятий
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Планируется провести за месяц
	Проведено за месяц
	Проведено с начала года

	
	
	           Январь
	
	
	

	ПТУ администрация
	Иванов В.В.          Сентебова З.В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	
	Март
	
	

	ПТУ, КМУ Приют
	Иванов В.В.  Греб А.А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	                      Апрель
	
	

	ПТУ  Контора ЖКХ
	Иванов В.В.

  Ларченко А.В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	
	                                                                        Май
	
	

	ПТУ  СДК
	Иванов В.В

 БрюхановаТ.В
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	Сентябрь

	ПТУ школа
	Иванов В.В.

Мелехина Т.Т.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	Октябрь
	

	ПТУ детский сад
	Иванов В.В

Манзюк Т.Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                             Глава сельсовета                                                          О.Н.Башкирова
                             Согласовано                                                                  В.В.Иванов
